The little bee

Sáu nghìn không 
trăm linh ba

A. 6 003 B. 6 030 C. 6 300 D. 6 03

Bảy nghìn bốn 
trăm mười hai

A. 7 400 B. 7 214 C. 7 420 D. 7 412

Hai nghìn chín trăm 
tám mươi chín

A. 2 998 B. 2 989 C. 2 899 D. 2 889

Viết số rồi đọc số, biết số đó gồm:

M: 2 nghìn, 9 trăm, 4 chục và 5 đơn vị

Viết số rồi đọc số, biết số đó gồm:

5 nghìn, 0 trăm, 7 chục và 2 đơn vị

5 072

Viết số rồi đọc số, biết số đó gồm:

6 nghìn, 3 trăm, 0 chục và 1 đơn vị